EDITAL 01/2025 - SELEÇÃO DE  PROJETOS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À

EXTENSÃO (PIAEX) NO IF SUDESTE MG  - CAMPUS MANHUAÇU

A Coordenação de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas

Gerais - Campus Manhuaçu, no uso de suas atribuições legais, atesta para os devidos fins, que não houve

solicitações de impugnação ao EDITAL 01/2025 - SELEÇÃO DE  PROJETOS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO (PIAEX) NO IF SUDESTE MG  - CAMPUS MANHUAÇU, permanecendo

o edital inicialmente publicado sendo a versão final.

Manhuaçu, 04 de fevereiro de 2025.

____________________________________

Coordenador de Extensão

Portaria 50/2022

1

		2025-02-04T14:14:03-0300